АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2015 года                                                                                   №   692
п. Шексна

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Шекснинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», в  целях приведения муниципальных правовых

актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на

основании статей 29, 32.1 Устава Шекснинского муниципального района,

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 29.06.2012 года № 1126 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков для строительства»;

постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 23.07.2014 года № 1392 «О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муниципального района от 29.06.2012 года

№ 1126».

          2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и размещению на

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                Первый заместитель главы администрации

                Шекснинского муниципального района                                     В.В. Кузнецов